БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Борай районы

муниципаль район
Хакимиэте

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

муниципального района
Бураевский район

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Й. О̂ удлхо? 20̂ г.

О конкурсе на замещение вакантной должности
руководителя муниципального учреждения

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района
Бураевский район №743 от 05.07.2018г. «Об утверждении порядка заключения
контрактов и проведения аттестации руководителей муниципальных
учреждений муниципального района Бураевский район Республики
Башкортостан», в связи с наличием вакансии заведующего Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3
«Солнышко» с.Бураево» муниципального района Бураевский район,
Администрация муниципального района Бураевский район постановляет:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности заведующего
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №3 «Солнышко» с.Бураево» муниципального района Бураевский
район н в соответствии с информационным сообщением о проведении конкурса
(приложение №1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантной должности заведующего Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Солнышко»
с.Бураево» муниципального района Бураевский район (приложение №2).

3. Утвердить перечень вопросов для тестового испытания претендентов на
замещение вакантной должности заведующего Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Солнышко»
с.Бураево» муниципального района Бураевский район (приложение №3).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района Бураевский район и МКУ Отдел
образования Администрации муниципального района Бураевский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации ^района по социальным, кадровым и
внутренним вопросам Хаматдинова 1т л уг*

Вр.и.о главы Администрации

Исп. Э.Мирошниченко
тел. (834756) 2-20-31

Р.А. Исхаков